[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.01.2018г.

                №   33                                   с. Байкалово

О признании утратившим силу постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 18.01.2018г. № 12
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного са​моуправления в Российской Федерации», принимая во внимание кадровые изменения, руководствуясь Уставом муниципального образования Байкаловский муни​ципальный район, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный  район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 18.01.2018г. № 12 «О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрез​вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального об​разования Байкаловский муниципальный район».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети

Интернет www.mоbmr.ru.
 Глава муниципального образования

 Байкаловский муниципальный район

          А.А. Жуков